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FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

TORNEIO DIA OLÍMPICO 

PAC-H

1 MARRACHO José 3755 CEFA 94 94 97 98 96 95 574

2 ALVES Henrique 85 CSM 93 94 93 97 94 95 566
3 FERNANDES Duarte 2076 CSM 95 95 95 96 94 91 566
4 COSTA José 3322 GNR 90 97 93 92 95 94 561
5 FERREIRA Mário 8958 CPA 94 94 91 91 95 95 560
6 BATATA José 3320 GNR 91 94 89 97 94 90 555

7 TREPADO Nelson 7278 SREF 86 93 96 90 93 95 553
8 AFONSO José 3470 STP 92 95 92 91 90 93 553

9 BRANCO Joaquim 1258 GNR 95 91 93 93 92 89 553

10 FERREIRA Pedro 1568 ST2 88 90 89 92 96 95 550

11 FERNANDES Paub 4269 ST2 93 94 91 89 91 92 550

12 OLIVEIRA Helder 2485 ST2 91 88 92 91 91 94 547
13 SILVA José 7807 ST2 89 91 90 92 94 91 547

14 RODRIGUES Francisco 7911 SREF 90 91 93 91 90 91 546

15 ARRIFANO Ricardo 6266 ST2 86 92 88 93 91 94 544

16 VASSALO ARMINDO 7450 CFM 88 90 91 91 87 92 539

17 FREITAS Carlos 1247 CSM 89 86 93 90 86 91 535

18 SANTOS Eduardo 1461 ST2 90 82 90 89 92 91 534

19 CORREIA Wilson 4102 GNR 87 86 90 90 88 91 532

20 DELGADO Rui 601 SCP 90 87 91 91 85 87 531
21 NARCISO José 1435 ST2 92 85 88 90 90 86 531

22 REPOLHO João 101 ST2 89 84 89 91 90 86 529

23 RODRIGUES Filipe 7912 SREF 93 81 88 84 92 90 528
24 CHURRO António 7931 SCP 88 88 84 89 86 89 524
25 SÁ Rd 7656 SCP 86 85 92 86 87 84 520

26 BRAGA Joaquim 12915 STP 90 81 85 89 85 88 518



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

TORNEJO DIA OLÍMPICO 

PAC-S

1 TREPADO Lígia 1455 GDPSP 94 91 90 93 0 0 368
2 CASTELÃO Joana 7900 STCR 92 93 91 92 0 0 368
3 PÊGO Sofia 10136 ST2 89 90 89 92 0 0 360

4 CARVALHO Sara 11014 SCP 91 89 85 81 0 0 346



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TORNEIO DIA OLÍMPICO 

CAC-H

1 SOARES Miguel 6743 SCP 97 92 97 98 96 97 577
2 ORFÃO Rodolfo Ó195 SCP 96 93 96 97 94 95 571

3 MARTINS João 1273 CUsnave 92 92 97 94 98 94 567

4 MANAGE! RO Uno 3614 CUsnave 96 92 93 95 93 93 562

5 MONTEIRO Ricardo 1274 CDA 94 92 93 93 92 92 556

6 ALVES Rui 295 SCP 92 89 97 91 91 95 555

7 FREITAS José 741 CSM 90 89 92 91 94 92 548

8 SANTOS Eduardo 1461 ST2 82 91 88 91 85 90 527

9 CARVALHO Rui 11737 CPA 83 86 90 88 88 88 523

10 BATALHA Jorge 9696 CFM 85 88 85 95 81 88 522

11 CATALINO Rui 8950 CUsnave 90 85 83 88 89 87 522

12 ALEIXO José 7274 ST2 74 92 90 90 81 91 518

13 SILVA Fernando 8061 CFM 70 83 83 79 77 83 475

14 DIAS Alfredo 8095 ST2 77 69 77 80 76 80 459

15 SEQUEIROS António 13126 CFM 73 69 84 77 63 71 437

16 PINTO Alcino 11767 CFM 76 74 75 64 70 62 421



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

TORNEIO DIA OLÍMPICO

CAC-S

1 ANTUNES Sara 1066 GCP 98 97 98 96 389
2 SANTOS Carla 1353 CPA 92 96 97 97 382
3 FERREIRA Lígia 6460 SCP 96 96 94 96 382
4 SANTOS Sofia 6196 SCP 96 93 94 96 379
5 SANTOS Vanessa 6242 CPA 95 93 93 92 373

6 CARAPINHA Oaucfia 10505 SREF 92 93 93 93 371
7 ROMÃO Fernanda 6897 SCP 95 94 95 87 371

8 CARAPINHA Ana 10506 SREF 88 85 94 91 358

9 MADEIRA Ana 6244 CPA 86 85 93 93 357

10 ALMEIDA Isabel 11399 GCP 86 87 88 82 343



TORNEIO DIA OLÍMPICO

PL-H

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

1 MARRACHOJosé 3755 CEFA 89 91 89 90 89 94 542

2 ALVES Henrique 85 CSM 89 89 85 86 95 93 537
3 PÊGO José 282 GDPSP 90 87 89 88 94 88 536
4 FERNANDES Duarte 2076 CSM 90 89 94 85 88 88 534

5 NEVES Filipe 1581 SCP 83 84 89 83 93 93 525

6 SANTOS Jorge 554 ST2 80 86 85 92 88 87 518

7 BRANCO Joaquim 1258 GNR 88 89 79 88 84 85 513

8 DELGADO Rui 601 SCP 89 80 89 84 83 83 508

9 FERNANDES Paulo 4269 ST2 83 86 81 83 83 85 501
10 BATATA José 3320 GNR 87 82 92 84 73 81 499

11 REPOLHO João 101 ST2 85 78 89 83 86 78 499

12 FREITAS Carlos 1247 CSM 86 88 77 87 83 78 499
13 TREPADO Nelson 7278 SREF 86 84 82 85 78 81 496
14 RODRIGUES Francisco 7911 SREF 84 80 80 84 84 83 495
15 COSTA José 3322 GNR 85 73 87 84 82 83 494
16 ANTUNES António 15 ST2 84 87 82 79 82 79 493
17 CHURRO António 7931 SCP 82 88 79 76 77 83 485
18 SANTOS Vítor 2041 ST2 76 71 82 74 70 82 455



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TORNEIO DIA OLÍMPICO 

PV-H

1 PÊGO José 282 GDPSP 97 96 93 95 91 89 561

2 FERNANDES Paulo 4269 ST2 93 86 82 95 86 86 528

3 RODRIGUES Francisco 7911 SREF 87 83 85 80 91 80 506

4 DURÃES António 682 GDPSP 97 90 59 96 88 67 497

5 REPOLHO João 101 ST2 85 93 56 88 82 73 477

6 ANTUNES António 15 ST2 94 84 73 87 80 51 469



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TORNEIO DIA OLÍMPICO 

PSpt-S

T TREPADO Lígia 1455 GDPSP 96 91 96 95 96 96 570

2 GASPAR Manila 4096 GNR 98 94 97 92 94 86 561
3 CASTELÃO Joana 7900 STCR 95 91 97 93 84 96 556

4 CARVALHO Sara 11014 SCP 93 89 91 89 87 93 542

5 ABREU Carla 7747 GNR 94 85 88 85 93 93 538

6 PÊGO Sofia 10136 ST2 91 91 93 86 80 87 528



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TORNEIO DIA OLÍMPICO 

CD-H

1 BRANCO José 4764 CDA 99 96 96 95 96 98 580

2 MENDONÇA António 6367 SCP 96 96 96 93 94 96 571

3 CASTRO Carlos 2365 GDPSP 96 92 96 96 95 92 567

4 PINHEIRO Carlos 1754 GDPSP 94 95 92 93 97 95 566

5 FRANCO Hugo 4039 SCP 93 92 93 92 94 94 558

6 SOARES Miguel 6743 SCP 92 90 92 90 94 94 552

7 COELHO Francisco 3165 ST2 96 94 94 85 92 90 551

8 RATO João 704 ST2 90 90 94 94 96 87 551

9 FREITAS José 741 CSM 93 91 91 90 92 93 550

TO COSTA António 3234 EDP 88 91 92 95 93 90 549

H COSTA Miguei 10141 EDP 90 87 97 91 86 90 541

12 SANTOS Eduardo 1461 ST2 87 91 89 93 95 86 541

13 TEIXEIRA José 3794 ST2 93 91 88 96 91 82 541

14 DIAS Alfredo 8095 ST2 83 91 86 86 91 96 533

15 CLARO Pedro 5132 ST2 91 87 88 86 85 95 532

16 SANTOS Vftor 2041 ST2 86 88 88 87 92 91 532

17 COELHO Abílio 8487 EDP 89 89 87 88 86 88 527
18 ORFÃO Rodolfo 6195 SCP 81 80 75 92 93 93 514

19 CARVALHO João 1257 GNR 89 85 87 82 0 0 343



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TORNEIO DIA OLÍMPICO 

C3X40-H

1 MENDONÇA António 6367 SCP 384 370 363 1117

2 CASTRO Carlos 2365 GDPSP 389 350 371 1110

3 PINHEIRO Carlos 1 754 GDPSP 374 358 369 1101

4 BRANCO José 4764 CDA 380 354 366 1100

5 FRANCO Hugo 4039 SCP 376 354 368 1098

ó SOARES Miguel 6743 SCP 375 362 356 1093

7 ALVES Rui 295 SCP 380 336 365 1081

8 FREITAS José 741 CSM 368 348 344 1060

9 CARVALHO João 1257 GNR 374 292 347 1013

10 TEIXEIRA José 3794 ST2 359 308 338 1005



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TORNEIO DIA OLÍMPICO 

C3x20-S

1 SANTOS Carta 1353 CPA 96 95 91 87 81 91 541

2 SANTOS Sofia 6196 SCP 92 89 86 85 86 89 527



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO

TROFÉU DIA OLÍMPICO

Cias CLUBES PAC-H/S

1 Grupo Desportivo da Polícia de Segurança Pública 3

2 Sporting Clube de Portugal

3 Centro de Eduacação Física da Armada 3

4 Club Sports Madeira 3

5 Secção de Tiro da Casa do Ribatejo 2

6 Clube Praças da Armada

7 Sociedade de Tiro N° 2 1

- Ginásio Clube Português

■ Clube Desportivo do Arneiro

10 Grupo de Tiro Desportivo da GNR

11 Clube Llsnave

- Sociedade Recreativa Estrelas do Feljó
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